

# **Årsredovisning**

**för**

## **Gävle Citysamverkan Service AB**

556546-4335

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Gävle Citysamverkan Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

2022 blev inte det återhämtningsår som många spådde när de sista restriktionerna släpptes feb 2022, efter pandemiåren 2020 och 2021. Kriget i Ukraina bröt ut under våren 2022, osäkerhet i det säkerhetspolitiska läget tillsammans med kostnadsökningar för företagen och hushållsekonomin negativa utveckling i hela riket påverkade även flödena i City och lokala företag. Det innebär att den hårda konkurrensen om verksamheter, kunder och köpkraft hårdnat ytterligare mot andra handelsplatser och e-handelsplattformar. Stadens strukturförändringar kräver fortsatt samverkan för att skapa goda förutsättningar för utvecklingen av stadskärnan och företagen i den.

Gävle City är regionens hjärta och utvecklingsmotor och fortsatt starkt bidragande till stadens image. För att Gävle ska vara tilltalande att bo, besöka och verka i behöver city vara levande och välskött med attraktiva stadsmiljöer, ett brett utbud av varor och tjänster och en mångfald av kulturella händelser. Gävle Citysamverkan arbetar aktivt med att utveckla city utifrån dessa förutsättningar, även i tider av förändring.

#### Aktiviteter och satsningar under året

Här följer ett axplock av satsningar som Gävle Citysamverkan har jobbat med under verksamhetsåret 2022.

- Utsmyckning i City i form av påskpynt, fredskrans, blomsterplanteringar under vår, Gävle Pride utsmyckningar, höst och vinter såväl som vinterbelysning i City längs.

- Vi synliggöra branscher och kategorier på våra sociala medier som; kulturfredagar, modet inför studenten, fyra sommarreels, lyfter nystartade företag, fira företag som fyller år, matstaden, träning och hälsa, kulturguide reels, fashion weekend reels etc.

- Vi skapar event och vimmel med event som; Railjam med snöbacke, Pop up-park på Stortorget, en kilometer UF, Bockas födelsedag, stadskampen, Söderlördag, julmarknad, bockinvigning, citytomtar och Lucia för att nämna några.

- Presentkort Gävle City som stärker den lokala handeln presterade ännu ett starkt år försäljningsmässigt. Nya företag fortsätter ansluta sig till lösningen.

- Gävle Citysamverkan är representerad inom en rad grupper och forum kopplade till verksamhetens fyra målområdena; 1) samverkan, 2) knyta ihop gatustråken, 3) god tillgänglighet och 4) utveckla shoppingdestinationen.

- Marknadsföring av city i en rad olika mediekanaler med shoppa lokalt-budskap, julchansen och city generellt samt deltagit i rikstäckande satsningen Ingen puls utan din tillsammans med över 40-talet andra

citybolag för att lyfta stadskärnan betydelse.

- Handelsgalan genomfördes för fjärde året. Huvudsyftet är att uppmärksamma våra lokala företag och lyfta city. Handelsgalan fick ett bra genomslag med ett högt antal röster.

- I och med de ökade energikostnaderna vidtogs åtgärder där vi minskade energiförbrukningen märkbart och kunder därmed genomföra den fjärde säsongen av Skridskobanan på Rådhusorget tillsammans med våra många samarbetspartners. Årets nya projekt Skridskokompis gjorde att vi bland annat kunde låna ut skridskor, erbjuda lättare skridskoskola och en rad nya eventtillfällen denna säsong.

## Övrigt

Gävle Citysamverkan fick under verksamhetsåret sin Quality mark förnyad av Svenska stadskärnor vilket visar att Citysamverkan i Gävle uppfyller en rad nyckelkriterier för god samverkan. Denna bild stärks ytterligare av medlemsenkäten 2022/2023 som visar att en hög andel av medlemsföretagen är nöjda/mycket nöjda med Citysamverkans insatser och roll under 2022. Flera företag har flyttat, behövt stänga eller skala ner vilket bidragit till att företag avslutat sitt medlemskap, samtidigt är behovet av samverkan framåt stort vilket de 17 nya företag som anslutit sig under året visar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 201	4 909	5 058	5 011
Resultat efter finansiella poster	1	168	147	47
Soliditet (%)	46	54	24	22

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	13 650	1 123 261	127 315	<b>1 364 226</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			127 315	-127 315	<b>0</b>
Årets resultat				-1 975	<b>-1 975</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 650</b>	<b>1 250 576</b>	<b>-1 975</b>	<b>1 362 251</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 250 576
årets förlust	-1 975
	<b>1 248 601</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 248 601
	<b>1 248 601</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 200 708	4 908 890
Övriga rörelseintäkter		10 883	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 211 591</b>	<b>4 908 890</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 407 796	-2 556 647
Övriga externa kostnader		-1 495 603	-963 118
Personalkostnader	2	-1 304 053	-1 220 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 207 452</b>	<b>-4 740 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 139</b>	<b>168 733</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 705	-1 051
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 703</b>	<b>-1 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 436</b>	<b>167 682</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 436</b>	<b>167 682</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 411	-40 367
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 975</b>	<b>127 315</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 505	405 675
Övriga fordringar		1 418 521	1 252 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 184	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 717 210</b>	<b>1 657 706</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 269 874	850 252
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 269 874</b>	<b>850 252</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 987 084</b>	<b>2 507 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 987 084</b>	<b>2 507 958</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 650	13 650
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 650</b>	<b>113 650</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 250 576	1 123 261
Årets resultat		-1 975	127 315
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 248 601</b>	<b>1 250 576</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 362 251</b>	<b>1 364 226</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 638	2 075
Leverantörsskulder		1 037 369	508 629
Skulder till koncernföretag		124 334	80 034
Skatteskulder		39 423	51 571
Övriga skulder		71 387	262 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		349 682	238 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 624 833</b>	<b>1 143 732</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 987 084</b>	<b>2 507 958</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 322	253 322
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 322</b>	<b>253 322</b>
Ingående avskrivningar	-253 322	-253 322
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-253 322</b>	<b>-253 322</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Gävle 2023-04-25

Jennie Järverud  
Ordförande

Mattias Durnik

Eva Jackson

Anna-Sofia Winroth

Alexander Lindqvist

Catrin Idehäll

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Pär Konradsson  
Auktoriserad revisor



**Årsredovisning**  
för  
**Gävle Citysamverkan Service AB**  
556546-4335

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Gävle Citysamverkan Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 25 april 2023

Jennie Järverud